memoria Neroniani comitatus, contubernales appellando; alios agnoscere, quodam requirere et pecunia aut gratia juva e: inserendo sæpius querelas et ambiguos de Galba sermones, quæque alia turbamenta vulgi. Labores itinerum, inopia commeatum, duritia imperii, atrocis accipiebantur, quum, Campaniæ lacus et Achaïæ urbes classibus adire soliti, Pyrenæum et Alpes et immensa viarum spatia ære sub armis eniterentur.

XXIV. Flagrantibus jam militum animis velut faces addiderat Mævius Pudens, e proximis Tigellini. Is mobilissimum quemque ingenio, aut pecuniæ indigum, et in novas cupiditates præcipitem alliciendo, eo paulatim progressus est, ut per speciem convivii, quotiens Galba apud Othonem epularetur, cohorti excubias agenti viritum centenos nummos divideret: quam velut publicam largitionem Otho secretioribus apud singulos præmiis intendebat; adeo animosus corruptor, ut Cocceio Proculo, speculatore i, de parte finium cum vicino ambigenti, universum vicini agrum, sua pecuniâ emptum, dono dederit: per socordiam præfecti, quem nota pariter et occulta fallebant.